ふ　り　が　な

　　　　　　　氏　　　　　　　　　　名

　　　　　　　住　　　　　　　　　　所

電　　話　　番　　号

退会の理由（任意）

備考 名簿入力

「郡上良良ちゃん応援団」
退会申請書【個人会員】

郡　上　市　長　様

　　　年　　　月　　　日

「郡上良良ちゃん応援団」を退会したいので、下記のとおり申し込みます。

〒

・再入会する場合は、再度、入会申請書をご提出してください。

【申請方法】
・必要事項をご記入の上、事務局へ持参・郵送・FAX・メールにてお申込みください。

【申請先】
〒501-4297　岐阜県郡上市八幡町島谷228番地
　　　　　　　　　郡上市役所　市長公室　秘書広報課　あて
TEL　　：　　0575-67-1121　　、FAX　　：　　0575-67-1711
E-mail ：　　kouhou@city.gujo.lg.jp

【注意事項】

・この申請書の受領をもって、退会とします。

会員No. 受付日

/

事務局記入欄